Pqcqtubcr
CAMÀRÁ MUNICIPAL DE PACATUBA-CE

APRov^D9l\JlJ-L2JJ2-e):.
cÀr.^eÂ üuircrPÀL oE

fohn Wesley Moura de Oliveirâ
1e Secretáío

REQUERIMENTO N".lt.ür.000u3t202s,D8 lt DE SETEMBRO DE 2025.
Exmo. Sra. Presidente, da Câmara Mtmicipal de Pacatuba

cÂuene uurumr uE PACATUBA.CI

REQUERlMENTO PROTOCOI.ADO

)0 úq zo2)*

Requer eo Poder Executivo Municipef junto a
secretarir de Educaçâo Esporte e Juventude,
viabiliuu' a lmplentação de uma f,scolinha de
Futebol pan as Crienças do Bairro Parquc
Aratenha. Pacatube{E.

A vereadora abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no
Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo I I l, §1", alínea M. vem
através da presênte REQUERTMENTO, a ser apreciado pelo Respeitrivel plenririo desta
Augusta Casa l.cgislativa.

Requer ao Poder Executivo Municipal, junto a secretaria de Educação Esporte e
Juventude, úrbilizrr r Implentação de urm Escolinha de Futebol para as Crianças do
Brirro P$que Ar.trnhr. Pacrtub*CE.

ô pleito justiÍica-se pela necessidade de oferecer as crianças e jovens do local rnencionado.

Termoo cm gue,

Pcdc deÊrimcato,

PÂÇO DÂ CÂMÀXA MITMCIpAL DE PACATIJBÀ aos I I dc *rembro de 2025.

§TARTA ELIAI\E DA PENH ALMEIDA- ELIAI{E ALMEIDA (PSB)
VE R-EADORA,/REQTI ERENTE

RUA MA,,OR CRISANTO DE AtMgDA Ne 195, CENTRO, PACATUBA CE CEp: 6t.80t-205
f ONE: (85) 1345-1284 S|TE: WWW.CMPACAÍUBA.CE.GOV.BR

EMAIL-CAMAfiÂMUNICIPATDEPACAÍUBA€}GMAIL.COM E-MAIt IIISÍITUCIOI{AL: CONIATOGDCMPACATUBA.CE.GOV.BR

JJTÍO6 PÂRÂ AVANÇAR

EM: